YTBepXaalo:
:Top MBOY C(K)LUIA
NN H . YueTuHa

CTONOBAA /
MEHK «/C » 200K . MEHIO « et
BospacTHaa kateropusa: ot 7 go 11 nert No LeHa  BbIXOA 3HEp
No LeHa  BbIXoAMC 3Hepr HaUMEHOBaH e LIEH.
HauMeHoBaHMe LieH. KKa,
3a8TDAK KKan 3aBTpak
P Kawwa OBCSiHas u3 250/5 259
Kawwa OBCSiHas n3 200/5 207,38 «Fepkyneca» MOJI04YHas
«["epkyneca» MO/104HaA YXUAKas ¢ Macniom
XKMAKas C Macnom Yaii ¢ caxapom 200/15 48,e
Yain ¢ caxapom 200/15 48,64
ByTep6pO/ C CbIPOM C Mac/ioM 20/20/10 185
ByTep6pos ¢ CbIPOM C Maciom 20/20/10 185,0
. Xne6 NeHNYHbINA 60 181,
Xneb6 MNieHNYHbIN 30 90,62
580 674,
505 531,64
O6e Oben
A Canat 13 MOPKOBY 100 19,1
Canar 13 MOpKOoBU 60 11.50 :
. ' Ly un3 ceexeil KanycTbl C 250 107,
L w3 ceexeint KanycTbl ¢ 200 86,26 KapTodenieM Co CMeTaHoiA
EaPTO(be”eM CO CMeTaHoV BUTOUKM U3 TOBSAHDI 120 302,
UTOYKW U3 TOBAAWHDI
A 0 221,2 MakapoHb! OTBapHble c 200 281,
MakapoHbl OTBapHble c 150 211,09 Mac/IOM CJIVIB.
Macnom cime. COK (hpYKTOBbIiA 200 88,0
CoK (hpyKTOBbIA 200 88,00
. Xneb paHO-MLWEHWYHbIN 60 188,
Xne6 pxaHo-NLIEeHUYHbI 30 94,08
N Xne6 NweHNYHbIN 60 181,
Xneb6 MNLWEHNYHbIN 30 90,62
990 1168
760 808,75
MonaHu MonagHMK
NAHNK Bachn 130 703,
Badhnn 80 432,8 <
< Yain ¢ caxapom 1 IMMOHOM 200/15/7 61,6
Yali ¢ caxapoM 1 IMMOHOM 200/15/7 61,62
352 764,
302 494,42
VUH YXuVH
TethTenu pbibHble C COycom 120/30 207,
TedTenn pblbHbIE C COYCOM 90/40 155,66
KapTothenbHoe nrope 200 2131
KapTotensHoe ntope 150 160,41
. Yali ¢ caxapom 200/15 60,01
Yaii ¢ caxapom 200/15 60,00
. Xneb pXaHO-MLWEHNYHbIIA 60 188;:
Xne6 pXaHo-MNLweHNYHbI 30 94,08
5 Xne6 MieHNYHbIl 60 181;:
Xneb MieHNYHbIN 30 90,62
685 850,!
555 560,77 o
n < Mo3gHNN y>KUH
034HUIN YXXUH Keduip 200 163!
Kegup 200 163,80 200 163,1
200 163,80
LLledp-noBap LLledp-rosap

Mep.cecTpa_ XK



CTOJIOBA4A
MEHI «X_>.

Bo3pacTHada KaTeropma: oT 7 Ao 11 fet

Ne LeHa
HaMMeHOBaHue

Kawa MOJI0YHas
MNLeHNYHasA XMaKas
ByTepbpog ¢ noBmaiom
Kakao c

CryLIEHHbIM
Xne6 MuweHUYHbIV

MOJ/I0OKOM

Ooben

Momnaop ceexuii Hapeska
PacconbHUK
NEHUHrpaacKuii co
CMeTaHol

MNTrua oTBapHas

Puc otBapHoli

KomnoT w13 Kyparu

Xneb pXxaHO-MLEHWNYHBbIN

Xne6 nweHNYHbIN

MongHUK
Bynouka fomallHaA

Yali ¢ caxapom v IMMOHOM

Y XWH
OBoLLHOEe pary

Ualii ¢ caxapom
Xneb6 pXxaHO-MLWEeHNYHbIM

Xneb nweHNYHbIN

Mo3gHUIA Y)KNH
Worypt

Led-nosap

Mepg.cecTpa_

BbIXO/,

200/5

20/35/10

200/38/8

30
546

60
200

90/5
150
200
30
30

765

80
200/15/7
302

250
200/15
30

30

525

200
200

3Hepr
LIEH.
KKan

243,92

209,3
154,15

90,62
697,99

13.8
119,68

312,02
225,18
91,98
94,08
90,62

947,36

304,27
61,62
365,89

238,99
60
94,08
90,62
483,69

117,31
117,31

CTONNOBA4
MEHIO « / /

Bo3pacTHada kateropua: ot 12 net
No LieHa
HanMMeHOBaHMe

3aBTpak
Kawa

MO/1I04Has
MLeHNYHas XXnaKas
ByTepbpos ¢ noBuanom
Kakao c

CryLIEHHbIM
Xnebé nweHNYHbIN

MOJIOKOM

O6ep

Momnaop CBeXMiA Hapeska

PacconbHuK

NEHNHT PaACcKunii co
CMETaHoVA

MNTrua oTBapHas

Puc oTBapHoli
KomnoT mn3 Kyparu
Xneb6 pXaHO-MLEHNYHbIN

Xneb nweHNYHbIN

MongHUK
Bynouka gomatluHAA

Yali ¢ caxapom 1 NIMMOHOM

YXWH
OBoLLHOE pary

Uaii ¢ caxapom
Xneb paHo-MLUEHNYHbIN

Xne6 NweHNYHbIN
4

Mo34HNI YXKNH
Worypt

LWed-noBap «k./frx/ n

BbIXOZ,

250

20/35/10

200/38/8

60
617

100
250

120/5
200
200
60

60

995

130
200/15/7
352

280
200/15
60

60

615

200
-200

3Hep
LIEH.

304,

2009,
154,

181,
849,

23,0
1491

416,1
300,:
91,91
188,:
181,

1650

494/
61,6;
556,C

267,6
60

188,1
181,2
697,0

117,3
117,3



+% 3\

CTOJIOBAHA
MEHHIO « 20A r. CTO/TOBAA4A
MEHHIO « K? » w 20.X/r.
BospacTHaqa kateropua: ot 7 o 11 net
No LUeHa  BbIXO4  SHepr Bo3pacTHaa kateropusa: oT 12 net
HaMMeHOBaHMe LIeH. No LUeHa  BbIXOA  3Hepr
KKaf HaMMeHOBaHwe LIEH.
3aBTpak KiaT
Kawa pucosas MO/IOYHas 200/5 210,13 3aBTpak
XUIKas ¢ Mac/iom Kawa pucoBass MooYHas 250 256,13
Uaii ¢ caxapom 200/15 48,64 YXMAKas ¢ Mac/niom
Xne6 NWeHNYHbIA 60 181.24 Haii ¢ caxapom 200/15 48,64
Ao BapeHoe (LWT) 40 62,80 Xneb MLWeHNYHbIN 60 181,24
520 502,81 Ao BapeHoe (WT) 40 62,80
565 502,81
Obepn
OrypLbl COMeHble 60 8.4 Obep,
Cyn  KapTogesibHblii € 200 79,03 Orypupl coneHble 100 14
ropoXom Cyn  KapTodhefbHbIA € 250 98,79
lynsw mn3 roBsgyiHbl 70/20 331,53 ropoxom
Kawwa rpeuHesast 150 263.8 lNynsaw m3 roeagnHbl 80/30 378,83
paccbinyaras Kawa rpeyHesas 200 351,73
Komnot n3 cmecun 200 113,79 paccbinyaras
CyXohpyKTOB KomnoTt n3 cmecu 200 113,79
Xneb pXaHo-MNLWEeHNYHbIA 30 94,08 CYXO(hpyKTOB
X1e6 MueHNYHbIA 30 90,62 Xne6 pykaHO-MLIEHNYHbIA 60 188,16
760 1179,25 Xneb6 nLEeHWNYHbIN 60 181,24
980 1326,54
MongHUK
Bynouka «BecHyllIKa» 100 332,17 MonaHuK
CoK (pyKTOBbIiA 200 88,0 Bynouka «BecHyLiKa» 100 332,16
300 420,17 COK (hpyKTOBbIiA 200 88,0
YVKUH 300 420,16
rony6Lpbl NIeHVBbIE 90/40 136,56 YXWNH
Yaii ¢ caxapom 200/15 60 KapTothenbHoe ntope 200 213,88
Xne6 PXKaHO-MLIEHNYHBIA 30 94,08 Haii ¢ caxapom 200/15 60,0
X716 ALLEHNYHbI 30 90,62 Xneb pXXaHo-NLEeHNYHBbIN 60 188,16
555 541,67 Xneo6 NLWEHNYHbIN 60 181,24
o 685 825,35
[Mo3aHUN YXXUH
Kedmp 200 163,80 MO3aHUIA Y>KNH
200 163,80 Kedwup 200 163,8
200 163,8
LWeth-noBap
LLled-noBap_

Mega.cecTpa.



CTOJ/TIOBAA
MEHHKO «

a /#

200K

r.

Bo3pacTHada KaTeropma: ot 7 o 1. net

Ne

HaVvMeHOoBaHue
3aBTpak

Owmnet c 3e/1eHbIM
rOpPOLLKOM

Kakao Ha  cryweHHOM
MOJI0Ke

Xneb nweHWYHbIN

Cpoba 06bIKHOBEHHasi C
Mac/IoM C/IMBOYHbIM

O6en

Canat un3 6en0KO4aHHOW
KamycTbl C MOPKOBbLIO

Cyn  KPecTbsSIHCKWIA ¢
Kpynoi

Cytne pbibHOE
KapTothensHoe nitope

KomnoT mn3 cBexumx 650K
(c BuTammnHom C)
Xneb6 pXaHO-MLLEHNYHBII

Xneb MNweHWYHbIA

MonaHuK
ByTep6pos ¢ cbipom
Uaii ¢ caxapoM 1 IMMOHOM

YXUH

TethTenun v3 roBaamHbl B
MOJIOYHOM Ccoyce
MakapoHbl 0TBapHbIE C
Mac/ioM C/B.

Uai1 ¢ caxapom

Xneb pXkaHo-MNLWEHWNYHbI

Xne6 MweHNYHbIN

Mo3gHUIA Y)KNH
MonoKo KuUnsyéHoe

LLieth-noB.ap.

Mep.cecTpa

LieHa

BbIXOZ,

205

200/38/8

30
60/10

551

60

200

90
150
200

30

30
760

50/40
200/15/7
312

90/40

150

200/15
30

30
555

200

200

aHepr
LieH.

231,28
154,15

90,62
259,0

735,05

7,2
1124

100,8
160,41
114.56

94,08

90,62
680,07

304,00
61,62

365,62
280,07

211,09

60
94,08
90,62
735,86

117,31

117,31

CTOJIOBAA
MEHHKO « /™ »,

Bo3pacTHaa Kateropua: ot 12 net

No
HanmMeHOBaHWe

3aBTpak
Owmnet c
rOPOLLKOM
Kakao Ha
MOJIOKE

Xneb nweHnYHbIN

3e/1eHbIM

CryLLEHHOM

Cpoba O0ObIKHOBEHHasi C
Mac/IOM C/IMBOYHbIM

O6en

Canat m3 6enoKOYaHHONA
KarycTbl C MOPKOBbLIO

Cyn  KpecTbsSIHCKWIA ¢
Kpynoi

Cytne pbl6bHoe
KapTotensHoe niope

KomnoT u3 ceeXxux s6/10K
(c BuTammHom C)
Xneb pXxaHO-MLWEeHNYHbIV

Xne6 NweHNYHbIN

MongHUK
ByTepbpog ¢ cbipom
Yaii ¢ caxapoM v IMMOHOM

YXXUH

TeTenn us rosguHbI B
MOJIOYHOM coyce
MakapoHbl 0TBapHbIe C
Mac/iIOM C/B.

Ualii ¢ caxapom

Xneb pykaHo-MNLWEHNYHbI

Xneb nNweHNYHbIN

Mo3aHNIN Y)KNH
MO0KO KMNsaYeHoe

Ledh-nosap_

LUeHa  BbIX0g,
255
200/38/8

60
60/10

631

100
250

120
200
200

60

60
990

50/40
200/15/7
312
120/40
200

200/15
60

60
695

200

200

"fr& UIUA

3Hepr
LIEH.
KKarn

287,69
154,15

181,24
259,0

882,08

12,00
140,50

134,40
213,88
114.56

188,16

181,24
984,74

304,00
61,62

365,62
373,43

281,45

60,0
188,16
181,24
1084,28

117,31

117,31



CTOJ/1IOBA4A
MEHIO «JP_>> N20XK T.

BospacTHaa kateropua: ot 7 go 11 net

No LeHa  BbIXOA
HanMeHoBaHMe
3aBTpak
Kawa «dpy»x6a» 200/5
Yaln ¢ caxapom 200/15
MeyeHbe 50
Xneb NWeHWYHbI 30
500
Obep
OrypeL, CONeHbIi 60
CBEKO/bHUK 200
Kotnetbl «LLIKOMbHbIEY» 90/5
Miope  KapToenbHoe ¢ 100
Mac/iom
KanycTa TyweHas 50
HannTok 13 WwmnnosHmkKa 200
Xne6 pkaHO-MLLIEHNYHbI 30
Xne6 NweHWYHBIN 30
765
MongHWK
BaTpyLiKa ¢ nosmnaiom 80
Yalii ¢ caxapoM 1 IMMOHOM 200/15/7
302

Wed-nogap 1€y (n/

Meg.cecTpa

3Hepr

LiEH.
KKa/1

241,11

48,64

207,5
90,62
587,87

42,01
83,33

191,7
106,97

43,58
46,87
94,08

90,62

292,08

61,62
353,7

CTO/NOBA4A
MEHIO X * r.

Bo3pacTHaa kateropusa: ot 12 net

Neo LeHa  BbIXOf
HaMMeHOBaHWe
3aBTpak
Kawwa «pyx6a» 250/5
Yain ¢ caxapom 200/15
NeyeHbe 50
Xneb6 MweHWYHbIN 60
580
O6ep
OrypeL, ConeHbli 100
CBEKO/TbHUK 250
Kotneta LLIKonbHas 120
Miope  KapTo(enbHoe ¢ 150
mac/iom
KanycTa TyLleHas 50
HanuTtok 13 lWwunosHMKa 200
Xneb p>xaHO-MNWEeHNYHbI 60
Xneb NWweHWYHbIN 60
995
MongHuK
BatpyLka ¢ nosuanom 130
Uaii ¢ caxapom 1 IMMOHOM 200/15/7
352
LLleth-noBap_ coun |/

Meg.cecTpa_ X

aHepr

LieH.
KKaT

301,39

48,64

207,5
181,24
738,77

12,00
104,16

302,93
281,45

43,58

46,87

188,16

181,24
1050,09

474,65
61,62
536,27



