

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. Чистина*

МЕНЮ « 16 » февраля 2016 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выходис	энерг цен. ккал
<b>Завтрак</b>			
Каша овсяная из «Геркулеса» молочная жидкая с маслом		200/5	207,38
Чай с сахаром		200/15	48,64
Бутерброд с сыром с маслом		20/20/10	185,0
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>505</b>	<b>531,64</b>

### Обед

Салат из моркови		60	11,50
Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной		200	86,26
Биточки из говядины		90	227,2
Макароны отварные с маслом слив.		150	211,09
Сок фруктовый		200	88,00
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>760</b>	<b>808,75</b>

### Полдник

Вафли		80	432,8
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		<b>302</b>	<b>494,42</b>

### Ужин

Тефтели рыбные с соусом		90/40	155,66
Картофельное пюре		150	160,41
Чай с сахаром		200/15	60,00
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>555</b>	<b>560,77</b>

### Поздний ужин

Кефир		200	163,80
		<b>200</b>	<b>163,80</b>

Шеф-повар *Радинова*

Мед.сестра *Шы*

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. Чистина*

СТОЛОВАЯ

МЕНЮ « 16 » февраля 2016 г.

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
<b>Завтрак</b>			
Каша овсяная из «Геркулеса» молочная жидкая с маслом		250/5	259
Чай с сахаром		200/15	48,64
Бутерброд с сыром с маслом		20/20/10	185,0
Хлеб пшеничный		60	181,0
		<b>580</b>	<b>674,0</b>

### Обед

Салат из моркови		100	19,1
Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной		250	107,0
Биточки из говядины		120	302,0
Макароны отварные с маслом слив.		200	281,0
Сок фруктовый		200	88,0
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,0
Хлеб пшеничный		60	181,0
		<b>990</b>	<b>1168,0</b>

### Полдник

Вафли		130	703,0
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		<b>352</b>	<b>764,62</b>

### Ужин

Тефтели рыбные с соусом		120/30	207,0
Картофельное пюре		200	213,0
Чай с сахаром		200/15	60,00
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,0
Хлеб пшеничный		60	181,0
		<b>685</b>	<b>850,0</b>

### Поздний ужин

Кефир		200	163,80
		<b>200</b>	<b>163,80</b>

Шеф-повар *Радинова*

Мед.сестра *Шы*

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. Чистина*

СТОЛОВАЯ  
МЕНЮ « 19 » *февраль 2016* г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
<b>Завтрак</b>			
Каша молочная пшеничная жидкая		200/5	243,92
Бутерброд с повидлом		20/35/10	209,3
Какао с молоком сгущенным		200/38/8	154,15
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>546</b>	<b>697,99</b>

**Обед**

Помидор свежий нарезка		60	13,8
Рассольник ленинградский сметаной со		200	119,68
Птица отварная		90/5	312,02
Рис отварной		150	225,18
Компот из кураги		200	91,98
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>765</b>	<b>947,36</b>

**Полдник**

Булочка домашняя		80	304,27
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		<b>302</b>	<b>365,89</b>

**Ужин**

Овощное рагу		250	238,99
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>525</b>	<b>483,69</b>

**Поздний ужин**

Йогурт		200	117,31
		<b>200</b>	<b>117,31</b>

Шеф-повар *Л.Н. Чистина*

Мед.сестра *М.В.*

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. ЧИСТИНА*

СТОЛОВАЯ  
МЕНЮ « 19 » *февраль 2016* г.

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
<b>Завтрак</b>			
Каша молочная пшеничная жидкая		250	304,27
Бутерброд с повидлом		20/35/10	209,3
Какао с молоком сгущенным		200/38/8	154,15
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>617</b>	<b>849,06</b>

**Обед**

Помидор свежий нарезка		100	23,04
Рассольник ленинградский сметаной со		250	149,68
Птица отварная		120/5	416,02
Рис отварной		200	300,18
Компот из кураги		200	91,98
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>995</b>	<b>1650,20</b>

**Полдник**

Булочка домашняя		130	494,27
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		<b>352</b>	<b>556,00</b>

**Ужин**

Овощное рагу		280	267,99
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>615</b>	<b>697,00</b>

**Поздний ужин**

Йогурт		200	117,31
		<b>200</b>	<b>117,31</b>

Шеф-повар *Л.Н. Чистина*

Мед.сестра *М.В.*

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. Чистина*

СТОЛОВАЯ  
МЕНЮ « 18 » февраля 2016 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
<b>Завтрак</b>			
Каша рисовая молочная жидкая с маслом		200/5	210,13
Чай с сахаром		200/15	48,64
Хлеб пшеничный		60	181,24
Яйцо вареное (шт)		40	62,80
		<b>520</b>	<b>502,81</b>
<b>Обед</b>			
Огурцы соленые		60	8,4
Суп картофельный с горохом		200	79,03
Гуляш из говядины		70/20	331,53
Каша гречневая рассыпчатая		150	263,8
Компот из смеси сухофруктов		200	113,79
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>760</b>	<b>1179,25</b>
<b>Полдник</b>			
Булочка «Веснушка»		100	332,17
Сок фруктовый		200	88,0
		<b>300</b>	<b>420,17</b>
<b>Ужин</b>			
Голубцы ленивые		90/40	136,56
Картофельное пюре		150	160,41
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>555</b>	<b>541,67</b>
<b>Поздний ужин</b>			
Кефир		200	163,80
		<b>200</b>	<b>163,80</b>

Шеф-повар

*Л.Н. Чистина*

Мед.сестра

*М.С. Радченко*

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. ЧИСТИНА*

СТОЛОВАЯ  
МЕНЮ « 18 » февраля 2016 г.

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
<b>Завтрак</b>			
Каша рисовая молочная жидкая с маслом		250	256,13
Чай с сахаром		200/15	48,64
Хлеб пшеничный		60	181,24
Яйцо вареное (шт)		40	62,80
		<b>565</b>	<b>502,81</b>
<b>Обед</b>			
Огурцы соленые		100	14
Суп картофельный с горохом		250	98,79
Гуляш из говядины		80/30	378,83
Каша гречневая рассыпчатая		200	351,73
Компот из смеси сухофруктов		200	113,79
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>980</b>	<b>1326,54</b>
<b>Полдник</b>			
Булочка «Веснушка»		100	332,16
Сок фруктовый		200	88,0
		<b>300</b>	<b>420,16</b>
<b>Ужин</b>			
Голубцы ленивые		120/30	182,07
Картофельное пюре		200	213,88
Чай с сахаром		200/15	60,0
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>685</b>	<b>825,35</b>
<b>Поздний ужин</b>			
Кефир		200	163,8
		<b>200</b>	<b>163,8</b>

Шеф-повар

*Л.Н. Чистина*

Мед.сестра

*М.С. Радченко*

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. Чистина*

СТОЛОВАЯ  
МЕНЮ « 19 » февраля 2026 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
<b>Завтрак</b>			
Омлет с зеленым горошком		205	231,28
Какао на сгущенном молоке		200/38/8	154,15
Хлеб пшеничный		30	90,62
Сдоба обыкновенная с маслом сливочным		60/10	259,0
		<b>551</b>	<b>735,05</b>

**Обед**

Салат из белокочанной капусты с морковью		60	7,2
Суп крестьянский с крупой		200	112,4
Суфле рыбное		90	100,8
Картофельное пюре		150	160,41
Компот из свежих яблок (с витамином С)		200	114,56
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>760</b>	<b>680,07</b>

**Полдник**

Бутерброд с сыром		50/40	304,00
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		<b>312</b>	<b>365,62</b>

**Ужин**

Тефтели из говядины в молочном соусе		90/40	280,07
Макароны отварные с маслом слив.		150	211,09
Чай с сахаром		200/15	60
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>555</b>	<b>735,86</b>

**Поздний ужин**

Молоко кипячёное		200	117,31
		<b>200</b>	<b>117,31</b>

Шеф-повар

Мед.сестра

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. ЧИСТИНА*

СТОЛОВАЯ  
МЕНЮ « 19 » февраля 2026 г.

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
<b>Завтрак</b>			
Омлет с зеленым горошком		255	287,69
Какао на сгущенном молоке		200/38/8	154,15
Хлеб пшеничный		60	181,24
Сдоба обыкновенная с маслом сливочным		60/10	259,0
		<b>631</b>	<b>882,08</b>

**Обед**

Салат из белокочанной капусты с морковью		100	12,00
Суп крестьянский с крупой		250	140,50
Суфле рыбное		120	134,40
Картофельное пюре		200	213,88
Компот из свежих яблок (с витамином С)		200	114,56
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>990</b>	<b>984,74</b>

**Полдник**

Бутерброд с сыром		50/40	304,00
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		<b>312</b>	<b>365,62</b>

**Ужин**

Тефтели из говядины в молочном соусе		120/40	373,43
Макароны отварные с маслом слив.		200	281,45
Чай с сахаром		200/15	60,0
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>695</b>	<b>1084,28</b>

**Поздний ужин**

Молоко кипячёное		200	117,31
		<b>200</b>	<b>117,31</b>

Шеф-повар

Мед.сестра

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. Чистина*

СТОЛОВАЯ  
МЕНЮ «*20*» *февраль* 20*26* г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
<b>Завтрак</b>			
Каша «Дружба»		200/5	241,11
Чай с сахаром		200/15	48,64
Печенье		50	207,5
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>500</b>	<b>587,87</b>
<b>Обед</b>			
Огурец соленый		60	42,01
Свекольник		200	83,33
Котлеты «Школьные»		90/5	191,7
Пюре картофельное с маслом		100	106,97
Капуста тушеная		50	43,58
Напиток из шиповника		200	46,87
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		<b>765</b>	<b>699,16</b>
<b>Полдник</b>			
Ватрушка с повидлом		80	292,08
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		<b>302</b>	<b>353,7</b>

Шеф-повар

Мед.сестра

Утверждаю:  
Директор МБОУ С(К)ШИ  
*Л.Н. ЧИСТИНА*

СТОЛОВАЯ  
МЕНЮ «*20*» *февраль* 20*26* г.

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
<b>Завтрак</b>			
Каша «Дружба»		250/5	301,39
Чай с сахаром		200/15	48,64
Печенье		50	207,5
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>580</b>	<b>738,77</b>
<b>Обед</b>			
Огурец соленый		100	12,00
Свекольник		250	104,16
Котлета Школьная		120	302,93
Пюре картофельное с маслом		150	281,45
Капуста тушеная		50	43,58
Напиток из шиповника		200	46,87
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		<b>995</b>	<b>1050,09</b>
<b>Полдник</b>			
Ватрушка с повидлом		130	474,65
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		<b>352</b>	<b>536,27</b>

Шеф-повар

Мед.сестра